О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 22.10.2003 № 160
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации города Чебоксары от 22.10.2003 № 160 «О плане основных мероприятий по поддержке молодых семей г. Чебоксары в решении жилищной проблемы» признать утратившим силу со дня подписания данного постановления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ В.И. Филиппова.

Глава администрации города Чебоксары
                                       А.О. Ладыков